

Акт выполненных работ за январь 2021 г.

от 31.01.2021г.

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа

Адрес: д Целеево, д.4А

Вид выполняемых работ	Материалы					Стоимость, руб	Прочие затраты (накладные расходы), руб	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб	Итого, руб
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						3 549,00	14 831,14	21 577,80	39 957,94
Общеэксплуатационные расходы ремонт электрошитовой (утепление)	XPS ПЛИТЫ 30X585X1185	шт	39	91,00		3 549,00		21 577,80	
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						10 799,31	18 849,35	22 459,50	52 108,16
Общеэксплуатационные расходы								22 459,50	
Замена перегоревших ламп и светильников в МОП	СВЕТ-К ОВАЛ НБП 01-60-002 БЕЗ РЕШ. IP53								
	Л-ПА LED BELLIGHT A60 E27 12W 1000LM ХОЛ	шт	4	107,00		428,00			
	СВ-К LED ДПО 3017 4000К 2X9W IP 20	шт	4	74,00		296,00			
	Л-ПА LED T8 GLASS 600MM 10W780LM 4000К	шт	10	646,00		6 460,00			
	КАБЕЛЬ ВВГП-НГ 3X2,5 ГОСТ 50 М ОРЕОЛ	шт	1	1 798,11		1 798,11			
	УНИВЕРС 2-Х ПРОВОДНАЯ КЛЕММА 222-412 50	шт	20	23,36		467,20			
Услуги АВР							705,68	7 812,00	8 517,68
	Дезинфицирующее средство НЬЮЖАВЕЛ (таблетки)	шт	1,00	430,00		430,00		7 812,00	
Итого по дому									
						14 778,31	33 956,17	51 849,30	100 583,78

Всего за период с "01" января 2021 г. по "31" января 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 100 583 руб. 78 коп.

(Сто. тысячь пятьсот восемьдесят три рубля 78 копеек)

(прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.
(должность, Ф.И.О.)



(подпись)

Акт выполненных работ за февраль 2021 г.

от 28.02.2021г.

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
Адрес: д Целеево, д.4А

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты (накладные расходы), руб	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб
	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						18 000.00	380.14	21 577.80
Общеэксплуатационные расходы								39 957.94
Замена дверей входных групп	Дверь металлическая 250*125 (3шт на сумму 92100.00)	шт				18 000.00		21 577.80
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						2 114.00	27 534.66	22 459.50
Общеэксплуатационные расходы								52 108.16
Нкладные расходы								22 459.50
Ремонт светильников, замена перегоревших ламп и светильников в МОП	КЛЕЙ POINT 99 ЭКСТРА СИЛЬНЫЙ.БЕЖ 80МЛ СВЕТ-К ОВАЛ НБП 01-60-002 БЕЗ РЕШ. IP53	шт шт	3 10	348.00 107.00	1 044.00 1 070.00			
Услуги АВР						0.00	705.68	7 812.00
								8 517.68
	Соль МКР тип D TY 2111-006-00352816-8		2	7 000.00	14 000.00			
Итого по дому:						34 114.00	14 620.48	51 849.30
								100 583.78

Всего за период с "01" февраля 2021 г. по "28" февраля 2021 г.
выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму
100 583 руб. 78 коп.

(Сто тысяч пятьсот семьдесят три рубля 78 копеек)
(прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.
(должность, Ф.И.О.)



(подпись)

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
 Адрес: д Целеево, д.4А

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						18 000.00	380.14	21 577.80
Общеэксплуатационные расходы								21 577.80
Замена дверей входных групп	Дверь металлическая 250*125 (3шт на сумму 92100 00)	шт				18 000.00		
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						1 422.00	28 226.66	22 459.50
Общеэксплуатационные расходы								22 459.50
ремонт системы водоотведения	ШАЙБА ОЦИНК КУЗОВНАЯ DIN 9021 10MM(4ШТ)	шт	6	20.00	120.00			
	ШАЙБА ОЦИНК КУЗОВНАЯ DIN 9021 8 MM(8ШТ)	шт	2	14.00	28.00			
	ШТАНГА УС ИЛ DIN 976 ОЦИНК М 8X1000 ЭТИК	шт	2	66.00	132.00			
	ШТАНГА УСИЛОПЧ 976 ОЦИНК МЮХЮОО ЭТИК	шт	2	108.00	216.00			
	Хомут металл в комплекте 4, 110-115мм	шт	10	68.00	680.00			
			шт			0.00		
Замена перегоревших ламп и светильников в МОП	ЛЦ Л-ГЛ LED A55 E27 5W 475LM Ход	шт	6	41.00	246.00			
Услуги АВР					0.00	705.68	7 812.00	8 517.68
							7 812.00	
Итого по дому					19 422.00	29 312.48	51 849.30	100 583.78

Всего за период с "01" марта 2021 г. по "31" марта 2021 г.
 выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму
 100 583 руб 78 коп.

(Сто тысяч пятьсот восемьдесят три рубля 78 копеек)
 (прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель директор Коняхин М.М.
 (должность, Ф.И.О.)



[Handwritten signature]
 (подпись)

Акт выполненных работ за _апрель, 2021 г.

от 30.04.2021г.

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа

Адрес: д Целевое, д.4А

Виды выполняемых работ	Материалы					Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						18 342.00	38.14	21 577.80
Общексплуатационные расходы								39 957.94
Замена дверей входных групп	Дверь металлическая 250*125 (3шт на сумму 92100 00)	шт			18 000.00			21 577.80
ремонт лавочек	ПЛАНКЕН ПРЯМ ХВ ОПТИМА 20X96X2000MM	шт	2	171.00	342.00			
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						4 933.00	24 715.66	22 459.50
Общексплуатационные расходы								52 108.16
Нкладные расходы								22 459.50
ремонт системы отопления , горячего и холодного водоснабжения	КРАН ШАР BUGATTI 3/4 В/Н	шт	2	421.00	842.00			
	Муфта чугунная черная 1 ВР	шт	5	31.00	155.00			
Замена перегоревших ламп и светильников в МОП	ЛАМПА ЛЮМ ОБКАМ 590MMД 8W,T8,6500K /765	шт	4	60.00	240.00			
	Л-ПА LED T8 GLASS 600MM 10W800LM 6500K	шт	12	128.00	1 536.00			
	ПАНЕЛЬ LED УНИВЕРС ПРИЗМА 24W 6500K	шт	4	540.00	2 160.00			
Услуги АВР					0.00			
					0.00	705.68	7 812.00	8 517.68
							7 812.00	
Проведение субботника	Инвентарь и материалы для проведения субботника				0.00			
					1 091.43			
малярные работы	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЭКОНОМ в ассортименте, ВАЛИКИ, КИСТИ,УАИТ-СПИРИТ 5Л				1 271.54			
Итого по дому					25 637.97	23 096.51	51 849.30	100 583.78

Всего за период с " 01 " апреля 2021 г. по " 30 " апреля 2021 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 100 583 руб. 78 коп.

(Сто тысяч пятьсот восемьдесят три рубля 78 копеек)
(прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.
Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.
(должность, Ф.И.О.)



_____ Подпись

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
 Адрес: д Целевое, д.4А

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Код-но	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						18 191.00	189.14	21 577.80
Общеэксплуатационные расходы								21 577.80
	Дверь металлическая 250*125 (3шт на сумму 92100.00)	шт				17 500.00		
саморезы для столярных работ	ШСТД ФОСФ 4 2X75 N2, ШСТД ФОСФ 4 2X75 N2, ШСММ ПШ БУР ОЦ 4 2X41 N2	шт				137.00		
	ПЕЛА TMT AN ULTRA TAST70 ПРСТОЛ 870ML	шт	1	554.00	554.00			
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						3 530.08	26 118.58	22 459.50
Общеэксплуатационные расходы								22 459.50
Нкладные расходы								
ремонт системы отопления - горячего и холодного водоснабжения	ЛЕН САНТЕХНИЧЕСКИЙ ЧЕСАНЫЙ 200 ГР.	шт	0.5	95.00	47.50			
	пломба свинцовая	кг	0.12	2 244.00	265.02			
Замена перегоревших ламп и светильников в МОП	ПРОКЛАДКА ПВХ/СИЛИК EQUATION 3/4, 10ШТ	шт	3	28.00	84.00			
	СВ-К LED ДПО 3017 4000К 2X9WLP 20	шт	1	646.00	646.00			
	СВЕТ-К ОВАЛ НБП 01-60-002 БЕЗ РЕШ, IP53	шт	2	107.00	214.00			
	Л-PALED NORMA25W A70 E27 2000LM ХОЛДVOLPE	шт	5	207.00	1 035.00			
	РОЗЕТКА СЕРИС 3/К, AQUA, IP54	шт	4	177.00	708.00			
	ВЫКЛ АВТОМАТ. IP, С 10А 4,5 КА АВВ	шт	2	188.00	376.00			
	УНИВЕРС 2-Х ПРОВОДНАЯ КЛЕММА 222-412 50	шт	6	25.76	154.56			
Услуги АВР					0.00			
					0.00	705.68	7 812.00	8 517.68
							7 812.00	
Итого по дому					21 721.08	27 013.40	51 849.30	100 583.78

Всего за период с "01" мая 2021 г. по "31" мая 2021 г.
 выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму
 100 583 руб 78 коп.

(Сто тысяч пятьсот восемьдесят три рубля 78 копеек)
 (прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон

Исполнитель _____ директор Коныхин М.М.
 (должность, Ф.И.О.)



_____ (подпись)

Акт выполненных работ за июнь 2021 г.

от 30.06.2021г.

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
Адрес: д Целеево, д 4А

Наименование работ	Материалы					Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Ко-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						18 218.17	161.97	21 577.80
Общексплуатационные расходы								21 577.80
Замена стекла в тамбурной двери	Стекло армированное 560*900 мм ПЕНА TGT AN ULTRA FAST70 ПИСТОЛ 870МЛ	шт	1	1 200.00	1 200.00			
Замена дверей входных групп	Дверь металлическая 250*125 (Зипт на сумму 92100.00)	шт	1	626.00	626.00			
Малярные работы в местах общего пользования	УЛЬТИМА, СЕРЫЙ RAL 7040 КРАСКА АЭРОЗ		2	175.00	350.00			
	ЛЦ ВАЛИК В СБОРЕ ДВУХ КОМПОНЕНТОВ 110ММ		1	80.00	80.00			
	ЛЦ КРАСКА ВД ФАСАДНАЯ 10 КГ		3	284.00	852.00			
	СР_НАБ ФАС ВАЛИК 250ММ, КЮВЕТА, MATRIX		2	160.00	320.00			
	МАЛЯРНАЯ ЛЕНТА 50МХ48ММ		2	104.00	208.00			
	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 1Л ЯСХИМ		1	80.00	80.00			
	КЕРАМОГР ПРЕСТОН СВЕТЛ40*40 1 62М2		15	149.00	2 235.00			
	КЛЕЙ ДЛЯ КАМНЯ СЕРЫЙ АХТОН 5 КГ		2.5	84.00	210.00			
	КЛЕЙ-ГЕРМЕТИК ДЛЯ ШВОВ 600 МЛ СЕР		2	402.00	804.00			
	КЛЕЙ ДЛЯ ПЛИТКИ ЮНИС-ПЛЮС 25 КГ		8	265.52	2 124.17			
	ПЕСКОБЕТОН М 300 40 КГ		4	148.00	592.00			
	ВАЛИК ДАКЦЮВ		2	266.00	532.00			
	КОЛЕР PARADE №237 КОФЕ С МОЛ 750МЛ		2	261.00	522.00			
	ЭМАЛЬ ОКНА ДВЕРИ		1	483.00	483.00			
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						22 455.50	7 193.16	22 459.50
Общексплуатационные расходы								22 459.50
		шт			0.00			
	БАЛЛОН С ГАЗОМ 220 Г, БЕЗ РЕЗЬБЫ	шт	2	78.00	156.00			
	НАСАДКА НА ГАЗОВЫЙ БАЛЛОН БЕЗ РЕЗЬБЫ	шт	1	392.00	392.00			
	ЭЛЕКТРОДЫ СТАЛЬ 2ММ, 1КГ СИН	шт	3	248.00	744.00			
	ЭЛЕКТРОДЫ СТАЛЬ 3ММ, 1КГ СИН	шт	1	167.00	167.00			
	КРАН ШАР ВИБРАТИ 3/4 ВПТ	шт	3	421.00	1 263.00			
	КРАН ШАРОВЫЙ Т1Ш020 ПОЛНОПРОХОДИМОЙ	шт	1	178.00	178.00			
	КРАН ШАР ВИБРАТИ 1/2 ВПТ	шт	3	413.50	1 240.50			
	Л-ПА LED T8 CLASS 600MM 10W800LM 6500K	шт	4	128.00	512.00			
	Л-ПА LED T8 GLASS 600MM 10W780LM 4000K	шт	12	135.00	1 620.00			
	LEDСВЕТ-KLLED-01-8W 700 LM IP20	шт	8	288.00	2 304.00			
	ПАНЕЛЬ LED УНИВЕРС ПРИЗМА 24W 6500K	шт	4	696.00	2 784.00			
	СВ-К LED ДПО 3017 4000К 2X9W, IP 20	шт	10	646.00	6 460.00			
	DU'FAVI КРАСКА АHARMONIEWEISS	шт	5	927.00	4 635.00			
Услуги АИР					0.00	705.68	7 812.00	8 517.68
							7 812.00	
	Урны № 4	шт	2	1 988.00	3 976.00			
Итого по дому					44 649.67	4 084.81	51 849.30	100 583.78

Всего за период с "01" июня 2021 г. по "30" июня 2021 г.
выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму
100 583 руб. 78 коп.

(Сто тысяч пятьсот семьдесят три рубля 78 копеек)
(прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.
(должность, Ф.И.О.)



Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
 Адрес: д Целеево, д.4А

Вид выполняемых работ	Материалы					Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоймость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания					18 000.00	380.14	21 577.80	39 957.94
Общексплуатационные расходы							21 577.80	
	Дверь металлическая 250*125 (3шт на сумму 92100.00)	шт			13 600.00			
	Дверь металлическая 250*125 (3шт на сумму 92700.00)	шт			4 400.00			
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					29 281.00	367.66	22 459.50	52 108.16
Общексплуатационные расходы							22 459.50	
Ремонт системы отопления, горячего водоснабжения, установка теплосчетчика	Гайка	шт	216	9.00	1 944.00			
	Кран шаровый ВР 1/2", "бабочка".	шт	7	218.00	1 526.00			
	Кран шаровый ВР 3/4", "бабочка".	шт	1	346.00	346.00			
	Манометр МТ-100 (10 Бар) (1.0 МПа)	шт	6	376.00	2 256.00			
	Муфта под сварку черная 15	шт	17	26.00	442.00			
	Муфта под сварку черная 20	шт	1	40.00	40.00			
	Муфта под сварку черная 50	шт	2	185.00	370.00			
	Отвод под сварку оцинк. круто изогнутый Дн 76 (Ду65)	шт	6	305.00	1 830.00			
	Отвод под сварку оцинк. круто изогнутый Дн 89 (Ду80)		6	398.00	2 388.00			
	Переход 76 - 57 оцинк		2	132.00	264.00			
	Переход 89 - 57 оцинк		3	174.00	522.00			
	Переход 89 - 76 оцинк		2	174.00	348.00			
	Прокладка паронитовая фланцевая 65		6	22.00	132.00			
	Прокладка паронитовая фланцевая 80		25	25.00	625.00			
	Термометр акс. с погруж. гильзой 1/2,		4	405.00	1 620.00			
	Труба оцинк. ВГП Ду		1	872.00	872.00			
	Фильтр магнитный ФМФ 65 фланцевый		1	2 518.00	2 518.00			
	Фильтр магнитный ФМФ 80 фланцевый		1	3 294.00	3 294.00			
	Фланец Ру 16 Ду 50		4	480.00	1 920.00			
	Фланец Ру 16 Ду 65		6	628.00	3 768.00			
Воздухоотводчик авт. бок. 1/2 никелир., "UN-IT" (Италия)		4	388.00	1 552.00				
Диск алм. универсальный 125 NORTON		1	704.00	704.00				
Услуги АВР					0.00	705.68	7 812.00	8 517.68
							7 812.00	
Итого по дому					47 281.00	1 453.48	51 849.30	100 583.78

Всего за период с "01" июля 2021 г. по "31" июля 2021 г.
 выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму
 100 583 руб. 78 коп.

(Сто тысяч пятьсот восемьдесят три рубля 78 копеек)
 (прописью)

- Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 - Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.
- Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:
 Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.
 (должность, Ф.И.О.)



_____ (подпись)

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
 Адрес: д Целеево, д.4А

Вид выполняемых работ	Материалы					Прочие затраты (вкладные расходы), руб	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб	Итого, руб
	Наименование	Ед. изм.	Код-во	Цена	Стоимость, руб			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания					18 000.00	380.14	21 577.80	39 957.94
Общексплуатационные расходы							21 577.80	
	Дверь металлическая 250*125 (3шт на сумму 92700.00)	шт			18 000.00			
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					29 382.99	265.67	22 459.50	52 108.16
Общексплуатационные расходы							22 459.50	
Нкладные расходы								
	ЛАМПА ПИОМ.OSRAM 590MM,18W,T8,6500K /765	шт	13	48.00	624.00			
	ПАНЕЛЬ LED УНИВЕРС.ПРИЗМА 24W	шт	5	696.00	3 480.00			
	ВИЛКА БЕЗ ЗАЗЕМЛ. БЕЛ. 10А-220В	шт	1	77.00	77.00			
	Отвод черный крутозагнутый безшовный 89х3,5 (Ду80)	шт	8	301.00	2 408.00			
	КРУГ ОТРЕЗНОЙ А40 230Х1,6Х22 (ПО МЕТ)	шт	5	51.00	255.00			
		шт			0.00			
	Рельба черная	шт	7	13.57	94.99			
	Труба оцинк э/св Ду	шт	2	1 298.00	2 596.00			
	Грязевик абонентский фланцевый верт Ду 80	шт	1	8 300.00	8 300.00			
	Кран шаровый стал. цельн	шт	2	3 779.00	7 558.00			
	Кран 3-х ходовой манометрический	шт	10	399.00	3 990.00			
Услуги АВР					0.00	705.68	7 812.00	8 517.68
							7 812.00	
Итого по делу					47 382.99	1 351.49	51 849.30	100 583.78

Всего за период с "01" августа 2021 г. по "31" августа 2021 г.
 выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму
 100 583 руб. 78 коп.

(Сто тысяч пятьсот семьдесят три рубля 78 копеек)
 (прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель _____ директор Княхин М.М.
 (должность, Ф.И.О.)



(Handwritten signature)
 (подпись)

Акт выполненных работ за _сентябрь_ 2021 г.

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
Адрес: д Целевое, д 4А

от 30.09.2021г.

Наименование работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы и взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Ко-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						18 000.00	380.14	21 577.80	39 957.94
Общексплуатационные расходы								21 577.80	
Замена дверей входных групп	Дверь металлическая 250*125 (3шт на сумму 92700.00)	шт				18 000.00			
		шт				0.00			
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						29 366.03	282.63	22 459.50	52 108.16
Общексплуатационные расходы								22 459.50	
Нкладные расходы								22 459.50	
ремонт системы отопления , горячего и холодного водоснабжения	STANDERS ЦИЛИНДР 30X40 КЛ-КЛ. ЛАТУНЬ	шт	1	386.00	386.00				
	КЛАПАН ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ	шт	1	564.00	564.00				
	Кран 1 В/В	шт	1	1 152.00	1 152.00				
	Кран 1/2 В/Н	шт	1	620.00	620.00				
	КРАН ШАР EQUATION 1 1/4 В/В ДЛ РУЧКА	шт	1	1 043.00	1 043.00				
	ЛПН САПТЕХНИЧЕСКИЙ ЧЕСАНЫЙ 200 ГР	шт	1	95.00	95.00				
	Вентиль балансировочный вр 2	шт	1	9 429.00	9 429.00				
	Труба черная эл/св диам 60мм (7,0 см)	шт	9	1 089.00	9 801.00				
Замена перегоревших ламп и светильников в МОП	Рельеф оцинкованный	шт	216	25.00	5 400.00				
	Л-ПАЛ11D 18 000MM G1 1/2 12W 1000K M 65-9K	шт	11	32.73	360.03				
		шт							0.00
Услуги АВР						0.00	705.68	7 812.00	8 517.68
								7 812.00	
Итого по договору						47 366.03	1 368.45	51 849.30	100 583.78

Всего за период с "01" сентября 2021 г. по "30" сентября 2021 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 100 583 руб 78 коп.

(Сто тысяч пятьсот семьдесят три рубля 78 копеек)
(прописью)

- Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 - Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.
- Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.
(должность, Ф.И.О.)



(подпись)

Акт выполненных работ за _октябрь_ 2021 г.

от 31.10.2021г.

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
Адрес: д.Целеево, д.4А

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						18 000.00	380.14	21 577.80
Общексплуатационные расходы								39 957.94
Замена дверей входных групп	Дверь металлическая 250*125 (3шт на сумму 92700.00)	шт			18 000.00			21 577.80
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						29 604.04	44.62	22 459.50
Общексплуатационные расходы								52 108.16
	STANDERS ЦИЛИНДР 30X40 КЛ-КЛ, ЛАТУНЬ	шт	1	386.00	386.00			22 459.50
	Кран 1 В/В	шт	1	1 152.00	1 152.00			
	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ ПДТВХ-1-02,4-20,1,6 МПА	шт	4	3 905.20	15 620.80			
	Переход 108 - 89	шт	2	245.00	490.00			
	Переход 89 - 76 оцинк	шт	1	159.00	159.00			
	НИППЕЛЬ НИК.ЛАТУНЬ 1/2	шт	1	204.00	204.00			
	ТРОЙНИК НИК ЛАТУНЬ ВР/НР/ВР 1/2	шт	5	48.00	240.00			
	СОЕДИНИТЕЛЬ НИК ЛАТУНЬ ОБЖИМ НР 16X1/2	шт	4	141.00	564.00			
	НАБОР РЕЗИНОВЫХ ПРОКЛАДОК № 10СОЕДИНИТЕЛЬ НИК.ЛАТУНЬ	шт	3	44.00	132.00			
	УГОЛОК НИКЛАТУНЬ ВР 1/2	шт	2	141.00	282.00			
	Фланец Ру 16 Ду 80	шт	6	801.00	4 806.00			
Замена перегоревших ламп и светильников в МОП	Светодиодные лампы	шт	20	258.00	5 160.00			
	УНИВЕРС 3-Х ПРОВОДНАЯ КЛЕММА 222-413 50	шт	18	22.68	408.24			
Услуги АВР					0.00	705.68	7 812.00	8 517.68
							7 812.00	
Итого по дому					47 604.04	1 130.44	51 849.30	100 583.78

Всего за период с "01" октября 2021 г. по "31" октября 2021 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 100 583 руб. 78 коп.

(Сто тысяч пятьсот восемьдесят три рубля 78 копеек)
(прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.
(должность, Ф.И.О.)



_____ (подпись)

Акт выполненных работ за _ноябрь_ 2021 г.

от 30.11.2021г.

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа

Адрес: д Целеево, д.4А

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.	
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						18 000.00	380.14	21 577.80	
Общексплуатационные расходы								21 577.80	
Замена дверей входных групп	Дверь металлическая 250*125 (3шт на сумму 92700.00)	шт				18 000.00			
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						29 135.00	513.66	22 459.50	
Общексплуатационные расходы								22 459.50	
Замена перегоревших ламп и светильников в МОП	ЛАМПА ЛЮМ-OSRAM 590MM, 18W, T8, 6500K/865	шт	21	110.00	2 310.00				
	ВЫКЛ АВТОМАТ 1P, C 16A 4.5 КААВВ	шт	5	318.00	1 590.00				
	ЛАМПА ЛЮМ OSRAM 590MM, 18W, T8 6500K /765	шт	22	47.00	1 034.00				
	ЛАМПА	шт	7	120.00	840.00				
Ремонт системы отопления, горячего и холодного водоснабжения	Кран шаровый стал. цельн	шт	3	4 251.00	12 753.00				
	Фланец Ру 16 Ду 80		4	801.00	3 204.00				
	Труба оцинк. э/св Ду		6	1 234.00	7 404.00				
Услуги АИР					0.00	705.68	7 812.00	8 517.68	
							7 812.00		
Итого по дому						47 135.00	1 599.48	51 849.30	100 583.78

Всего за период с "01" ноября 2021 г. по "30" ноября 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму

100 583 руб. 78 коп.

(Сто тысяч пятьсот восемьдесят три рубля 78 копеек)

(прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки надлежащим качеством

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.
(должность, Ф.И.О.)



_____ (подпись)

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
 Адрес: д Целевое, д.4А

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты (опкладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы взносов, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						16 431.00	1 949.14	21 577.80	39 957.94
Общексплуатационные расходы								21 577.80	
	Дверь металлическая 250*125 (3шт на сумму 92700 00)	шт				16 300 00			
	УПЛОТН ДЮКОН/ДВЕР	уп	1	131.00		131.00			
2 Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						29 254 00	394.66	22 459.50	52 108.16
Общексплуатационные расходы								22 459.50	
	Кран шаровый стал. цельн	шт	3	4 251.00		12 753 00			
	Фланец Ру 16 Ду 80	шт	10	801.00		8 010 00			
	Труба оцинк. э/св Ду	шт	6	1 234.00		7 404 00			
	Пломбы свинцовые	уп	0.5	2 174.00		1 087 00			
Услуги АИР						0.00	705.68	7 812.00	8 517.68
								7 812 00	
Итого по дому						45 685 00	3 049.48	51 849.30	100 583.78

Всего за период с " 01 " декабрь 2021 г. по " 31 " декабрь 2021 г.
 выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму
 100 583 руб. 78 коп.

(Сто тысяч пятьсот восемьдесят три рубля 78 копеек)
 (прописью)

- Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством
- Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон

Подписи Сторон

Исполнитель _____ директор Конахин М.М.
 (должность, Ф.И.О.)

(подпись)

